
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2022 року          № 3669 

м. Бібрка 
 

Про затвердження паспорта прив’язки розміщення тимчасових споруд  

для провадження підприємницької діяльності 

Розглянувши заяву Гринюка Андрія Володимировича мешканця м. Винники, з питань 

затвердження паспорта прив’язки розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись Законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», п. 2.12 Наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 244 від 21.10.2011 р. 

«Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», беручи до уваги рішення Бібрської міської ради № 1861 від 24.09.2021 р., відповідно 

до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити паспорт прив’язки розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності. 

2. Начальнику відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури 

виконавчого комітету Бібрської міської ради Крушельницькій О.С. видати паспорт прив’язки 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (далі-ТС), які 

розташовані на земельній ділянці у м. Бібрка, вул. Крушельницької С., 3 (п. 2.12 наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України № 244 від 21.10.2011 р. «Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності». 

3. Гринюку А.В.: 

3.1. Здійснювати встановлення ТС відповідно до Паспорта прив’язки. 

3.2. Провести благоустрій прилеглої до групи ТС території та встановити контейнери для сміття. 

3.3. Після встановлення ТС та проведення робіт з благоустрою: 

- укласти договір на вивезення твердих побутових відходів із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Спецавтотранс-Львів», яке визначене виконавцем послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Бібрської міської ради; 

- погодити у виконавчому комітеті Бібрської міської ради режим роботи закладу. 

3.4. Виконувати приписи відповідних органів щодо усунення порушень архітектурно-

естетичного вигляду, санітарно-технічного стану та благоустрою прилеглої території до ТС. 

4. Звернутися до Бібрської міської ради для укладення договору особистого строкового сервітуту 

користування земельною ділянкою. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


